
 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 42 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA DEL 12 FEBBRAIO 2015 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Il giorno 21 APRILE  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

1.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

2.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

3.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

4.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

5.  RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

6.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

7.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

8.  DI FONSO  Paola DOCENTI  X 

9.  FEDON Claudia DOCENTI X  

10.  FOP  Piermario DOCENTI X  

11.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

12.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

13.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA  X 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Dopo aver dato lettura del verbale del Consiglio di Istituto del 12 FEBBRAIO 2014; 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità  
L’APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 18 DICEMBRE 2014.  

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

 
 
 
 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 43 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE 2015. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 21 APRILE  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

14.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

15.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

16.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

17.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

18.  RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

19.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

20.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

21.  DI FONSO  Paola DOCENTI  X 

22.  FEDON Claudia DOCENTI X  

23.  FOP  Piermario DOCENTI X  

24.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

25.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

26.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA  X 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la relazione della D.S.G.A; 
 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità 

LE VARIAZIONI AL  PROGRAMMA ANNUALE 2015, ALLEGATE AL VERBALE. 

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon      f.to   Stefano Bellotto 

 
 

mailto:auronzosm@libero.it


 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 44  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE VIAGGI DI ISTRUZIONE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 21 APRILE  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

27.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

28.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

29.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

30.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

31.  RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

32.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

33.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

34.  DI FONSO  Paola DOCENTI  X 

35.  FEDON Claudia DOCENTI X  

36.  FOP  Piermario DOCENTI X  

37.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

38.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

39.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA  X 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Analizzato il prospetto predisposto dalla segreteria; 

DELIBERA 

all’unanimità 
L’APPROVAZIONE DEI SEGUENTI VIAGGI DI ISTRUZIONE: 

DESTINAZIONE  CLASSI N. ACCOMPAGNATORI DATA 

VENEZIA 5^ Primaria Lozzo 2 15 maggio 2015 

VENEZIA 1^ Scuola sec. Lozzo 
1^ Scuola sec. Auronzo 
 

5 12 maggio 2015 

TREVISO 3^ Scuola sec. Lozzo 
3^ Scuola sec. Auronzo 
 

5 15 maggio 2015 

MONACO DACHAU 3^A 3^B AURONZO 3 28 29 30 aprile 2015 

AQUILEIA 4^ 5^ Vigo 3 21 aprile 2015 

VILLORBA 5^ Primaria Lozzo 7 21 aprile 2015 

TREVISO 5^ Villapiccola 2 8 aprile 2015 

Letto, approvato, sottoscritto.     
Il Segretario del C.I.       Il Presidente del C.I. 

         f.to  Ilde Pais Marden Nanon                     f.to   Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 45 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LE ATTIVITÀ NEGOZIALI.  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 21 APRILE  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

40.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

41.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

42.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

43.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

44.  RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

45.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

46.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

47.  DI FONSO  Paola DOCENTI  X 

48.  FEDON Claudia DOCENTI X  

49.  FOP  Piermario DOCENTI X  

50.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

51.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

52.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA  X 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Analizzato il testo del Regolamento; 
Sentita la relazione del D.S.G.A.; 
Sentiti i pareri dei presenti; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LE ATTIVITÀ NEGOZIALI. 

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon        f.to Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 46 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: ACCETTAZIONE DONAZIONE. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 21 APRILE  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

53.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

54.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

55.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

56.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

57.  RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

58.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

59.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

60.  DI FONSO  Paola DOCENTI  X 

61.  FEDON Claudia DOCENTI X  

62.  FOP  Piermario DOCENTI X  

63.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

64.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

65.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA  X 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Considerata la disponibilità della banca Unicredit; 
Considerate le esigenze delle scuole in merito alla dotazione informatica; 
Sentiti i pareri dei presenti; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 
 

L’ACCETTAZIONE DELLA DONAZIONE DI N. 22 MONITOR DA PARTE DELLA BANCA UNICREDIT. 

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 47 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO 2015/2016 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 21 APRILE  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

66.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

67.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

68.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

69.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

70.  RUGGIERO  Barbara GENITORI X  

71.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

72.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

73.  DI FONSO  Paola DOCENTI  X 

74.  FEDON Claudia DOCENTI X  

75.  FOP  Piermario DOCENTI X  

76.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

77.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

78.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA  X 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Vista la deliberazione n. 414 del 31.03.2015 della Giunta Regionale del Veneto; 
Sentiti i pareri dei presenti; 
 

DELIBERA 

 
all’unanimità  
L’ADOZIONE DEL CALENDARIO SCOLASTICO 2015/2016 CHE COINCIDE CON IL CALENDARIO PROPOSTO 

DALLA REGIONE VENETO che viene allegato al verbale. 

Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

mailto:auronzosm@libero.it

